2016年 6月 13日

各 位

                                                             大月ホテル和風館

「大月ホテル和風館」（所在地：静岡県熱海市 総支配人：小川 修司）は、2015 年 12 月に開業
30周年を迎えました。これを記念し、お客さまへの感謝の気持ちを込めて、2016年 7月 3日（日）1
泊 2日限定にて、熱海芸妓とのタイアップ宿泊プランを販売しますので、お知らせします。

これまでも、熱海物産展や賞味会、感謝デーや熱海在住アーティストとのコラボ企画などを実施し、
地元に根付き、顧客に愛される旅館を目指してまいりましたが、このたび、30周年を記念して熱海芸
妓による舞いと投扇興（とうせんきょう）遊び※を体験していただけるプランを企画しました。

同企画は、2015年 10月 31日（土）に姉妹館のホテルミクラスのレディースデーにて企画・実施し、
大変好評で、お客さまより再度実施してほしいとのご要望を受けて、さらにグレードアップした内容で
お届けします。

また、今回はご宿泊のお客さまのみでなく、日帰りのお客さまや近隣の方々にも気軽にお楽しみい
ただけるよう、芸妓遊び体験と入浴のみ（2,500円 消費税込み）のご予約も承ります。

是非、料理長こだわりの月替わりの会席料理や、名湯と合わせ、熱海の文化をご堪能ください。

◆本件に関するお問合せ◆

「大月ホテル和風館」 広報担当 山野邉（やまのべ）

Tel：0557-81-6111（代表）  Fax：0557-86-0003

以上

熱海芸妓の舞いと投扇興遊び、会席料理を味わう

30 周年記念宿泊プランを販売

※投扇興遊び：扇を投げて台に乗った的を落とす遊び。

＜プラン概要＞

■プラン名  芸妓遊び体験宿泊プラン

■期間   2016年 7月 3日（日）より 1泊 2日（宿泊日限定の特別プランです。）

■料金   1室 2名利用時 1名さま¥15,800円～¥20,500 ※夕食コースにより異なります。

   ※料金にはサービス料、消費税が含まれます。入湯税(¥150)は別途頂戴します。

■内容   1.夕食は、「夏味覚」or「新月」or「名月」の 3 コースよりお選びいただけ

           2.朝食は、12種類の調理法が異なる野菜をはじめとした全 8品のぜいたくな朝ごはんです。

3.夕食後、芸妓遊び体験付き（熱海芸妓の舞い、投扇興体験） 約 1時間

＊上記プランのほか、芸妓遊び体験とご入浴がセットになった日帰りプランもご用意しています。

料金は 1名さま 2,500円(サービス料、消費税込み)です。

 「大月ホテル和風館」について

「大月ホテル和風館」は、熱海サンビーチや繁華街からもほど

近くにありながら雑踏を抜けた路地裏に佇む、数寄屋造りの純和

風老舗旅館です。江戸時代には徳川将軍家にも献上された名湯

として知られ、メタケイ酸豊富な「美肌の湯」を、樹齢 300 年の希

少な高野槇露天風呂にてお楽しみいただけます。西伊豆の本枯

れ節や鮪節など出汁にこだわり、地元食材や有機野菜を盛り込

んだ、料理人の粋と技が光る月替りの会席料理も評判です。

【 所 在 地 】 静岡県熱海市東海岸町 3-19

【 施 設 規 模 】 客室数：28室  収容人数：140名

【 温 泉 】 高野槇露天風呂、内風呂、サウナ（女性用、男性用 各１）

【 そ の 他 施 設 】 宴会場、会議室、コンベンションホール、カラオケ、卓球、喫茶、売店

【 交通ア クセ ス 】 ≪電車≫JR東京駅より 東海道新幹線こだま利用 46分

      JR熱海駅下車。徒歩 12分（タクシー5分）

≪ 車 ≫東名高速道路→厚木 I.C→小田原厚木道路→

      小田原→国道 135号線 （厚木 I.C より約 60分）

【 U R L 】 http://www.wafuukan.com

【 電 話 番 号 】 0557-81-6111（代表）

【 経 営 】 オリックスグループ 株式会社杉乃井ホテル

芸妓遊び体験宿泊プラン 15,800円の夕食

「夏味覚」コース ※イメージ
高野槇露天風呂 客室一例